PAGE

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021                                                                                                                        № 1023-п
п. Адамовка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 14.10.2021 № 828-п
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», законом Оренбургской области от 28.05.2020 № 2246/608-VI-ОЗ» О дополнительном ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Оренбургской области:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 14.10.2021 № 828-п «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования Адамовский район» (далее – постановление):
1.1. Признать утратившим силу п. 4 постановления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам - начальника финансового отдела.

3. Постановление вступает в силу после его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Адамовский район.
Глава муниципального образования                                                                   В.Ю. Новиков
[image: image2.wmf]произ

ФП